
 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2014 | 1 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 
Zápis č. 7/2014 

 

ze 7. zasedání KR Pardubické krajské organizace ČUS ve IV. volebním období, které se 
uskutečnilo dne 10. PROSINCE 2014 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Přítomni: Mgr. Luboš Bäuchel, Pavel Majer, Jarmil Truhlář, Vojtěch Čižinský, Miroslav Knap,  

Bc. Antonín Kadlec, Jaroslav Gála, Ing. Petr Klimpl, Petr Valenta - Revizní komise 

Omluven: Josef Kozel 
Přizváni: Jaroslav Čepčář, DiS. - sekretariát 

Zapisovatel: Jaroslav Čepčář, DiS.      Ověřovatel: Pavel Majer 
 

Program 
1. Zahájení   - p. Mgr. Bäuchel 

2. Schválení programu jednání   - p. Mgr. Bäuchel 

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání       - p. Čepčář, DiS. 
4. Zhodnocení 8. Valné hromady PKO ČUS -  členové KR 

5. Nejúspěšnější sportovci 2014 – organizační zajištění, 
 harmonogram příprav -  Mgr. Bäuchel, p. Truhlář 

6. XIII. Krajská olympiáda mládež – průběh soutěží                    - p. Truhlář, p. Majer 
7. Hospodaření PKO 01 – 11/2014 - p. Čepčář, DiS. 

8. Návrh rozpočtu PKO na rok 2015 - p. Čepčář, DiS. 

9. Kalendář významných sportovních akcí 2015 - členové KR 
10. Návrh plánu práce na I. pololetí 2015 - p. Truhlář 

11. Informace předsedy, místopředsedů 
12. Různé 

13. Závěr      

 
1. Zahájení 

Zasedání KR PKO zahájil a dále řídil její předseda p. Mgr. Luboš Bäuchel, který přivítal členy KR. 
Konstatoval, že KR je usnášeníschopná. 

 
2. Schválení programu jednání 

Navržený program jednání byl jednomyslně schválen.  

 
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání 

KR posoudila stav úkolů z posledního zasedání (6/2014): 
Usnesení 3/6 

KR PKO ČUS schvaluje nákup nových židlí a výpočetní techniky pro potřeby SCS na úrovni 

krajské organizace - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: J. Čepčář T: 31. 12. 2014 

 
Usnesení 4/6 

KR PKO ČUS ukládá zaslat pozvánky delegátům VH PKO ČUS a pozvaným hostům - ÚKOL 

SPLNĚN. 
                                            Z: Mgr. Bäuchel, J. Čepčář T: 31. 10. 2014 

  

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz


 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2014 | 2 

 

Usnesení 10/6 
KR PKO ČUS ukládá zaslat agentuře pořádající vyhodnocení Nejúspěšnějších sportovců 

Pardubického kraje konečnou verzi vyhlašovaných kategorií - ÚKOL SPLNĚN.  

                                            Z: J. Truhlář T: 31. 10. 2014 
 

Usnesení 12/6 
KR PKO ČUS ukládá rozeslat členům KR PKO ČUS zápis revizní komise ČUS Praha - ÚKOL 

SPLNĚN.  

                                            Z: J. Čepčář T: 31. 10. 2014 
 

Usnesení 13/6 
KR PKO ČUS schvaluje příspěvky na mobilní telefony v následující výši: ekonom: 3.500,- Kč, 

předseda Revizní komise: 1.000,- Kč - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: J. Čepčář T: 31. 12. 2014 

 

Usnesení 14/6 
KR PKO ČUS schvaluje udělení krajské medaile Ing. Josefu Diesslovi, Ing. Františku Klesalovi, 

Ing. Petru Hrochovi a Františku Ježkovi - ÚKOL SPLNĚN. 
                                            Z: V. Čižinský, J. Truhlář T: 10. 12. 2014 

 

4. Zhodnocení 8. Valné hromady PKO ČUS 
Členové KR PKO ČUS zhodnotili průběh 8. VH PKO ČUS, která se konala dne 18. 11. 2014 od 

17:00 hodin v zasedací místnosti č. 6 v sídle PKO ČUS. Diskuse ke schvalování rozpočtu. 
 

5. Nejúspěšnější sportovci 2014 – organizační zajištění, harmonogram příprav 
Místopředseda PKO ČUS p. Truhlář informoval o stavu zajištění. Informace o připravované anketě 

byly zaslány sportovním svazům, sportovním novinářům a odborné veřejnosti. Jedná o 12. ročník 

ankety a krajské vyhlášení proběhne ve středu 4. 3. 2015 od 18:00 hodin - Tylův dům Polička. 
Termíny a místa konání vyhodnocení nejúspěšnějších sportovců v okresech (Svitavy: 16. 1. 2015 

v 18:00 hodin, Tylův dům Polička; Ústí nad Orlicí: 19. 1. 2015 v 17:00 hodin, Národní dům Česká 
Třebová; Pardubice: 20. 1. 2015 v 18:00 hodin, Hronovická scéna; Chrudim: 21. 1. 2015 v 18:00 

hodin, MFC Hlinsko). 

Bylo schváleno složení 10ti-členné odborné komise - zasedání proběhne 11. 2. 2015 v sídle PKO 
ČUS (8-0-0).  

 
6. XIII. Krajská olympiáda mládež – průběh soutěží 

Místopředseda PKO ČUS p. Truhlář informoval o průběhu soutěží. Poslední soutěž v plavání 

proběhla 9. 12. 2014 v Chrudimi (diskvalifikace ZŠ U Stadionu Chrudim – dívky), výsledky jsou 
pravidelně zveřejňovány na webových stránkách organizace. 

 
7. Hospodaření PKO 01 – 11/2014 

K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 
KO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-11/2014.  

 

8. Návrh rozpočtu PKO na rok 2015 
K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál, komentář podal ekonom PKO ČUS p. Čepčář, DiS. KR 

KO ČUS schvaluje návrh rozpočtu na rok 2015 (8-0-0). 
 

9. Kalendář významných sportovních akcí 

O stavu kalendáře informoval místopředseda PKO ČUS p. Truhlář, kalendář bude doplněn ve 
spolupráci s okresy a sportovními svazy, následně bude zaslán KR PKO ČUS k připomínkování – 

termín do 15. 1. 2015. 
 

10. Návrh plánu práce na I. Pololetí roku 2015 
K tomuto bodu byl zaslán písemný materiál. Místopředseda PKO ČUS p. Truhlář informoval o plánu 

scházet se pravidelně 4x ročně a v prvním pololetí jsou navrženy termíny na 11. 2. 2015 a 10. 6. 

2015. KR KO ČUS schvaluje návrh plánu práce na rok 2015 (8-0-0). 
 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2014 | 3 

 

11. Informace předsedy, místopředsedů 
 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o soudním sporu s p. Shejbalem (2. stání je 

plánováno na 16. 4. 2015). KR nesouhlasí s mimosoudním vyrovnáním (8-0-0). 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o podání žádostí o finanční podpory hejtmana a 

cílené podpory na Pardubický kraj: (cílené podpory: Dětské olympiády 2015 - 300 tisíc Kč, 

Činnost sdružených subjektů PKO ČUS - 500 tisíc Kč; finanční podpory a záštity: Vyhodnocení 
neúspěšnějších sportovců Pardubického kraje za rok 2014 - 50 tisíc Kč, Vyhodnocení XIII. 
Krajské olympiády dětí a mládeže PK a XII. ročníku Atletického čtyřboje ZŠ - 50 tisíc Kč) 

 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o své účasti na jednání poradního sboru 

krajského radního pro sport PK René Živného dne 5. 12. 2014. Příslib podpory ČOV 2,5 mil – 

celkem 5 mil. Kč na mládež v roce 2015. Na rok 2015 je v oblasti sportu 544 žádostí o grant. 
 Předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel informoval o žádosti ERA-PACK Chrudim o finanční příspěvek 

na turnaj - PKO ČUS nedisponuje prostředky, které by byly určeny na tyto účely. 

 

12. Různé 
 Předseda Revizní komise p. Valenta informoval o plánovaném zasedání v pondělí 15. 12. 2014. 

Předmětem kontroly bude hospodaření PKO ve 3. čtvrtletí roku 2014. 

 
13. Závěr 

Závěrem poděkoval předseda PKO ČUS Mgr. Bäuchel za práci v KR i RK v roce 2014 a popřál 

pevné zdraví a mnoho úspěchů, nejen ve sportu pro rok 2015. 
Jednání KR PKO ukončil předseda Mgr. Luboš Bäuchel v 11.00 hodin. 

 
 

 
 

V Pardubicích dne 10. prosince 2014.  Zapsal: Jaroslav Čepčář, DiS. Ověřil: Pavel Majer, v. r. 



 Zápis ze zasedání KR PKO ČUS – 7/2014 | 4 

 

  
 

 
 

KRAJSKÁ RADA PKO ČUS 

Usnesení ze zasedání KR PKO ČUS č. 7/2014, 
které se uskutečnilo dne 10. prosince 2014 od 10.00 hodin v Pardubicích – sídle PKO ČUS. 
 

Usnesení 1/7 
KR PKO ČUS schvaluje program jednání KR PKO ČUS č. 7/2014 

 

Usnesení 2/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu zhodnocení 8. VH PKO ČUS. 

 
Usnesení 3/7 

KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu stavu organizačního zajištění a harmonogramu příprav 

vyhodnocení Nejúspěšnějších sportovců pardubického kraje za rok 2014. 
 

Usnesení 4/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávy o průběhu soutěží XIII. Krajské olympiády mládeže. 

 
Usnesení 5/7 

KR PKO ČUS bere na vědomí hospodaření PKO ČUS za 1-11/2014. 

 
Usnesení 6/7 

KR PKO ČUS schvaluje návrh rozpočtu PKO ČUS na rok 2015. 
 

Usnesení 7/7 

KR PKO ČUS ukládá ve spolupráci se sdruženými subjekty doplnit kalendář významných sportovních 
akcí Pardubického kraje v roce 2015. 

                                            Z: Jarmil Truhlář T: 15. 1. 2015 
Usnesení 8/7 

KR PKO ČUS schvaluje návrh plánu práce PKO ČUS na I. pololetí roku 2015. 
 

Usnesení 9/7 

KR PKO ČUS neschvaluje možnost mimosoudního vyrovnání s p. Shejbalem. 
 

Usnesení 10/7 
KR PKO ČUS bere na vědomí zprávu předsedy Revizní komise. 

 

 
 

Ověřil: Pavel Majer, v. r. 

 

PARDUBICKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE 
K VINICI 1901, 530 02 PARDUBICE 

e-mail: pko.cus@seznam.cz 

IČO 70926344         
Bankovní spojení: Č.S. A.S. Č.Ú. 1206352399/0800 

mailto:pko.cus@seznam.cz

